Администрация Бакчарского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

08.04.2024

               с. Бакчар

                              №58
Об отмене постановления Администрации

Бакчарского сельского поселения от 27.04.2022
№ 94а «О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского сельского

поселения от 25.10.2017 №166

 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды

на территории Бакчарского сельского поселения

на 2018-2022 годы»
В с законопроектной деятельности Администрации Томской области в соответствии со ст. 43.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года 3131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 27.04.2022 № «94а «О внесении изменений в постановление  Администрации Бакчарского сельского

поселения от 25.10.2017 №166 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Бакчарского сельского поселения на 2018-2022 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Н.Г. Петрову.
Глава Бакчарского сельского поселения

С.М. Приколота